

INFORMACINĖ PAŽYMA

2025-11-18 K-43

Komiteto posėdžio data: 2025-11-18

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 10:00 – 11:45 val.

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ūkio ir verslo komitetas.

Komiteto posėdžio pirmininkas: Giedrius Pulokas.

Komiteto posėdžio sekretorė: Inga Kanapeckienė – Šakių rajono savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Romas Pukinskas, Dainius Grincevičius, Artūras Varankevičius, Martinas Eimutis, Valdas Stankūnas, Giedrius Pulokas.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti komiteto dalyviai: Raimondas Januševičius – Šakių rajono savivaldybės meras, Gintautė Didžbalienė – Šakių rajono savivaldybės vicemerė, Egidijus Peleckis – Šakių rajono savivaldybės vicemeras, Edita Zubrickienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatorius (vyriausiasis specialistas), Jūratė Šneideraitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, Rita Vaičiūnienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja, Martynas Remeikis – Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas, Virgilijus Martinkevičius – Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas, Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, Jurgita Bosikienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja, Daiva Palukaitienė – VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centro direktorė, Daiva Banaitė – UAB „Ekonomikos konsultacijos ir tyrimai“ vyr. konsultantė, Irma Žiūkaitė – UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė.

Komiteto posėdžio susirinkimo esmė:

1. SVARSTYTA. Lėšų iš Šakių rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros fondo skyrimo klausimas.

Pranešėja Daiva Palukaitienė, VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centro direktorė pristatė, kad siūloma visą prašomą sumą skirti dviem fiziniams asmenims kompensuoti įmonės

steigimo išlaidas. Maksimalią prašomą sumą siūloma skirti kompensuoti įrangos įsigijimui asmeniui, užsiimančiam kūdikių fotografavimo veikla. Vienai paramai pratęsiamas paramos grąžinimo terminas.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

2. SVARSTYTA. Pritarimo skirti vienkartinę pinigines išmokas klausimas.

Pranešėja Judita Ambrasienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorė (patarėja).

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės sportininkų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Pranešėjas Darius Aštrauskas, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.

4. SVARSTYTA. Sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Kidulių ambulatoriją klausimas.

Pranešėja Edita Zubrickienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė) pristatė, kad reorganizavimo būdas – prijungimas prie Šakių PASPC. Šiuo metu ambulatorija turi 1424 pacientus, veikia 9,56 etato, iš jų: daugiau nei 4 etatai ūkio dalies žmonės, šeimos gydytojo 1,25 etato (gydytojas ir stomatologė). Esama vadovė dėl sveikatos problemų atsisako vadovo pareigų ir dar nėra aišku, ar tęs pareigas gydytojo pareigose.

Jūratė Šneideraitienė pristatė, kad šiuo sprendimu yra pradedama reorganizavimo procedūra. Įstaigų vadovai turės parengti reorganizavimo sąlygų aprašą, kuriame numatys visas reorganizuojamas aplinkybes. Tai pat jie turės įspėti kreditorius, kad įstaiga yra reorganizuojama ir kad visos teisės bei pareigos kreditoriams pereis reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, t. y. Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 5, „susilaikė“ – 1.

5. SVARSTYTA. Pavedimo vykdyti savivaldybės mero įgaliojimus klausimas.

Pranešėja Jūratė Šneideraitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.

6. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Šakių rajono savivaldybės uždaroiose akcinėse bendrovėse, savivaldybės viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Rita Vaičiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja pristatė, kad projektas tikslinamas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimus dėl savivaldybės vykdomosios institucijos bei savivaldybės mero įgaliojimų, taip pat į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024-08-28 nutarimas Nr. 712 pripažintas netekusiu galios, taip pat pakeistas Vyriausybės 2009-05-27 nutarimas Nr. 543 „Dėl Pavyzdinių tarnybinių ir netarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

7. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-372 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Šakių rajono savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas pristatė, kad šiame projekte padaromi pataisymai, kuriuos kituose projektuose patvirtiname atskirai, tai daroma dėl lengvesnio administravimo.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

8. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normų nekilnojamojo turto objektų kategorijoms patvirtinimo klausimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

9. SVARSTYTA. Įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Šakių rajono savivaldybėje dydžių patvirtinimo klausimas.

Pranešėja Daiva Banaitė, UAB „Ekonomikos konsultacijos ir tyrimai“ vyr. konsultantė, pristatė, kad pasikeitus Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos reglamentavimui pasikeičia ir reguliuojamos kainos dydis. Anksčiau didžiagabaričių aikštelių sąnaudos iš dalies buvo reguliuojama ir nereguluojama veikla. Pasikeitus VERT metodikai visos didžiagabaričių sąnaudos pereina reguliuojamai veiklai. Patvirtinus reguliuojamą veiklą turi būti peržiūrimos įmokos. Šiuo atveju prašoma patvirtinti įmokas, kurios jau buvo.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

10. SVARSTYTA. Pritarimo dalyvauti projekte „REHUBS“ – Europos horizonto projektas“ klausimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas aiškino, kad tai projektas, kuriame turime teisę dalyvauti, nes turime partnerius.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

11. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas informavo, kad kainos nebuvo perskaičiuotos nuo 2014 metų. Kainos perskaičiuotos pagal galiojančią tvarką.

Giedrius Pulokas teiravosi, ar tai yra aukščiausia kaina, kokia galėtų būti nustatyta.

Martynas Remeikis atsakė, kad kaina nėra aukščiausia, bet negalime kitokios teikti, nes ši kaina nustatyta pagal surinktus duomenis.

Artūras Varankevičius kalbėjo apie tai, kad tvarkoje turėtų būti numatyta, kad kaina perskaičiuojama ne rečiau kaip kas 2 metus.

Giedrius Pulokas pastebėjo, kad projektas įsigalioja 2025 m. gruodžio 1 d.

Martynas Remeikis pasiūlė įsigaliojimą datą pataisyti į 2026 m. sausio 1 d.

Giedrius Pulokas siūlė pataisyti 11 ir 12 projektus, numatant, kad kaina perskaičiuojama ne rečiau kaip kas 2 metus.

Martynas Remeikis siūlė UAB „Šakių šilumos tinklai“ sudaryti valdybą, nes šiuo metu reikalingos investicijos į šilumos ūkį, tai valdyba būtų instrumentas, kuris galėtų padėti įstaigos vadovui.

Romas Pukinskas teiravosi, ar tai maksimalūs tarifai ir kaip jie atsilieps konkurentams.

Virgilijus Martinkevičius sakė, kad tarifai nustatomi ne tik Šakių šilumos tinklams, bet taikomi visoms įmonėms, kurios administruoja daugiabučius gyvenamuosius namus.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui, pakoreguojant įsigaliojimo datą į 2026 m. sausio 1 d.

BALSAVO: „už“ – 4, „susilaikė“ - 2.

12. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-393 „Dėl Šakių rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas.

Artūras Varankevičius kalbėjo apie maksimalių tarifų skaičiavimo kainodarą ir kaip gali su maksimaliais dydžiais koreliuoti kitos tokią paslaugą teikiančios įmonės.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui, įrašant įsigaliojimo datą 2026 m. sausio 1 d.

BALSAVO: „už“ – 4, „susilaikė“ – 2.

13. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-46 „Dėl Šakių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 m. priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas informavo, kad 1000 Eur nuimamas nuo asbesto išvežimo ir pridedama prie nuotekų valymo įrenginių kompensavimo.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

14. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl Šakių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja pristatė, kad į strateginį veiklos planą yra įtrauktas projektas „REHUBS“ – Europos horizonto projektas“, kuriam numatoma 70 000 Eur Europos sąjungos lėšų.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

15. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-30 „Dėl Šakių rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja pristatė, kad pajamos padidinamos 546,35731 tūkst. Eur. Didžioji dalis lėšų, 275,5 tūkst. Eur nukreipiama mokinio reikmėms. 691,03 tūkst. Eur skiriama veiklai „Susisiekimo infrastruktūros atnaujinimas, plėtra ir inventorizavimas“ finansuoti, 104,98907 tūkst. Eur skiriama veiklai „Šakių bevariklio transporto infrastruktūros įrengimas“ finansuoti. Kukarskės globos namai didina biudžetinių įstaigų pajamų sąmatą 20,0 tūkst. Eur. Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras didina biudžetinių įstaigų pajamų sąmatą 6,1 tūkst. Eur. Laukiama 109,2 tūkst. Eur speciali tikslinė dotacija socialinėms paslaugoms, kuri būtų paskirstyta įstaigoms pagal poreikį.

Artūras Varankevičius kalbėjo, kad planas iš nekilnojamojo turto mokesčio padidės 131 tūkst. Eur. Planuota buvo surinkti 500 tūkst. Eur. Jau dabar surinkta 560 tūkst. Eur.

Egidija Grigaitienė kalbėjo, kad didinti planus galima tuomet, kai pajamų yra surinkta. Šiuo metu 131 tūkst. Eur yra viršplaninės pajamos. Siekiant subalansuoti biudžetą, nes lėšų trūksta kitose veiklose, planas padidinamas.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

16. SVARSTYTA. Savivaldybės turto investavimo į viešąją įstaigą Šakių krepšinio klubą klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja informavo, kad klubo dalininkų kapitalas yra 868,86 Eur, savivaldybės dalininko įnašo dydis – 289,62 Eur. Pagal finansines ataskaitas matyti, kad yra neigiamas nuosavas kapitalas, todėl prašoma, kad lėšomis, kuriomis norima paremti klubą, būtų didinamas dalininkų įnašas. Dalininkų įnašą didintume tol, kol apskaitoje būtų ištaisytos neigiamos klaidos.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

Dainius Grincevičius nusišalino nuo 17 sprendimo projekto svarstymo, nes jo vadovaujama įmonė moka nekilnojamojo turto mokesčius.

NUTARTA. Nepriimti komiteto nario nusišalinimo vadovaujantis VTEK 2023 m. gegužės 10 d. rekomendacijų Nr. KS-84 4.2 papunkčiu.

BALSAVO: „už“ – 0, „prieš“ – 4, „susilaikė“ – 1, „nebalsavo“ – 1.

Valdas Stankūnas nusišalino nuo 17 sprendimo projekto svarstymo, nes turi komercinio turto.

NUTARTA. Nepriimti komiteto nario nusišalinimo vadovaujantis VTEK 2023 m. gegužės 10 d. rekomendacijų Nr. KS-84 4.2 papunkčiu.

BALSAVO: „už“ – 0, „prieš“ – 4, „susilaikė“ – 1, „nebalsavo“ – 1.

Artūras Varankevičius nusišalino nuo 17 sprendimo projekto svarstymo, nes jo sutuoktinė valdo turtą, kuris moka mokesťį.

NUTARTA. Nepriimti komiteto nario nusišalinimo vadovaujantis VTEK 2023 m. gegužės 10 d. rekomendacijų Nr. KS-84 4.2 papunkčiu.

BALSAVO: „už“ – 1, „prieš“ – 4, „nebalsavo“ – 1.

Martinas Eimutis nusišalino nuo 17 sprendimo projekto svarstymo.

NUTARTA. Nepriimti komiteto nario nusišalinimo vadovaujantis VTEK 2023 m. gegužės 10 d. rekomendacijų Nr. KS-84 4.2 papunkčiu.

BALSAVO: „už“ – 1, „prieš“ – 3, „susilaikė“ – 1, „nebalsavo“ – 1.

17. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja pristatė, kad tarifai mažėja, nes komerciniam turtui buvo 0,8

proc., po apskaičiavimų siūloma nustatyti 0,6 proc. Tarifą siūloma mažinti, nes nuo kitų metų įsigalioja nekilnojamojo turto naujos kainos, kurios galios 3 metus. Turtas brango 40-50 proc. Mokesčio administratorius prie nustatyto tarifo dar pridės 0,2 proc., kurių lėšos keliaus į gynybos fondą. Apleistiems ir neprižiūrimiems pastatams siūlomas 5 proc. tarifas. Pagrindinis gyvenamasis būstas neapsimokestina iki tam tikros vertės, kuri projekte siūloma 450 000 Eur. Kas yra per 450 000 Eur, yra mokesčių tarifai nuo 0,1 iki 1 proc. Pasirinkta palikti 0,1 proc. Lėšos už pagrindinį gyvenamąjį būstą, už komercinį būstą ir apleistą turtą atkeliaus į savivaldybės biudžetą.

Artūras Varankevičius supažindino, kad Kauno ir Klaipėdos savivaldybės nustatė tarifą 0,5 proc. Jeigu būtų nustatytas 0,6 proc. tarifas, turto mokestinė vertė pabrangtų 19,16 proc.

Egidija Grigaitienė sakė, kad šiose savivaldybėse tarifas galimai toks, nes Kaunas ir Klaipėda yra kurortiniai miestai, kuriuose turto vertės didėjo beveik dvigubai.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 4, „susilaikė“ – 2.

18. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl ilgalaikės paskolos 2025 metais ėmimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja pristatė, kad 2025 metais bus nepanaudota 20,0 tūkst. Eur projektui „Apsaugotų būstų infrastruktūros plėtra Šakių rajone“ finansuoti, 20,0 tūkst. Eur projektui „Socialinių dirbtuvių modernizavimas ir plėtra Šakių rajone“, 64,98907 tūkst. Eur neprireiks projektui „Šakių „Žiburio“ gimnazijos pastato modernizavimas/atnaujinimas (energetinio efektyvumo didinimas“. Numatomos nepanaudoti 2025 metais projektų vykdymui lėšos (104,98907 tūkst. Eur) nukreipiamos projektui „Šakių rajono bevariklio transporto infrastruktūros įrengimas“ finansuoti.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

19. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-365 „Dėl turto perėmimo Šakių rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja pristatė, kad patikslinama registro inventorizavimo data.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

20. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Šakių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

21. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-205 „Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Šakių vandenys“ pakeitimo klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

22. SVARSTYTA. Turto perėmimo Šakių rajono savivaldybės nuosavybės klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

23. SVARSTYTA. Sutikimo registruoti asociacijos „Širvintos šauliai“ buveinę klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

24. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, esančio Šakiuose, V. Kudirkos g. 62 klausimas.

Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja informavo, kad vienerių metų laikotarpiui pratęsiama nuomos sutartis.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

25. SVARSTYTA. Naujo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 8480/0002:126), esančio P. Vaičiaičio g. 58, Sintautų mstl., Šakių r. sav., pardavimo atviro aukciono būdu klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja informavo, kad yra vienas suinteresuotas asmuo.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

26. SVARSTYTA. Naujo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 8458/0003:130), esančio Bažnyčios g. 5, Kudirkos Naumiesčio m., Šakių r. sav., pardavimo atviro aukciono būdu klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja informavo, kad yra vienas suinteresuotas asmuo.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

27. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8486/0013:34, esančio V. Kudirkos g. 64, Šakių m., Šakių r. sav., dalies perdavimo neatlygintinai naudotis Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centrui klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8486/0011:48, esančio Bažnyčios g. 37, Šakių m., Šakių r. sav., dalies perdavimo neatlygintinai naudotis viešajai įstaigai Šakių ligoninei klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

29. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8458/0004:48, esančio Kybartų g. 1A, Kudirkos Naumiesčio m., Šakių r. sav., nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

30. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8405/0001:266, esančio Barzdų miestelyje, Barzdų seniūnijoje, Šakių rajono savivaldybėje, nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

31. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8405/0003:35, esančio Barzdų miestelyje, Barzdų seniūnijoje, Šakių rajono savivaldybėje, nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

32. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8405/0003:36, esančio Barzdų miestelyje, Barzdų seniūnijoje, Šakių rajono savivaldybėje, nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

33. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8405/0003:68, esančio Barzdų miestelyje, Barzdų seniūnijoje, Šakių rajono savivaldybėje, nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

34. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8405/0003:1126, esančio Barzdų miestelyje, Barzdų seniūnijoje, Šakių rajono savivaldybėje, nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

35. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8405/0004:1120, esančio Barzdų miestelyje, Barzdų seniūnijoje, Šakių rajono savivaldybėje, nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

36. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8460/0006:719, esančio Draugystės g. 15, Lekėčių mstl., Lekėčių sen., Šakių r. sav., dalies nuomos klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

37. SVARSTYTA. Kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8486/0017:75, esančio Vasario 16-osios g. 37, Šakių m., Šakių r. sav. dalių nustatymo klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

38. SVARSTYTA. 2025 m. rugsėjo 24 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. VŽN-6 nutraukimo klausimas.

Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.

NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.

BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).

Romas Pukinskas MAATC atstovų teiravosi dėl daugiabučių namų aikštelių aptvėrimo, dėl kompostavimo vietų skaičiaus, dėl šiukšlių rūšiavimo edukacijos.

Daiva Banaitė aiškino, kad aikštelių aptvėrimas neišsprendžia problemos, nes šiukšlės atsiranda šalia aptvertos aikštelės. Žaliųjų atliekų surinkimo aikštelių yra, kiekvienos papildomos aikštelės įrengimas kainuoja.

Irma Žiūkaitė kalbėjo apie rūšiavimo edukacijų vykdymą, tik atkreipė dėmesį, kad pakuočių rūšiavimą vykdo gamintojai, todėl jų labai įtakoti negalima.

Giedrius Pulokas pristatė, kad planuojama kelių apžiūra Lukšių ir Šakių seniūnijose.

Artūras Varankevičius atkreipė dėmesį, kad komisijos darbo reglamentas ir kelių priežiūros tvarkos aprašas nederą tarpusavyje. Dėl šių dokumentų yra Kontrolės ir audito tarnybos kontrolinės išvados. Reikia šiuos dokumentus pataisyti.

Egidijus Peleckis siūlė palaukti, kol atsakingas skyrius, atsižvelgdamas į audito išvadas, pataisys dokumentus, tada galima juos svarstyti.

Posėdžio sekretorė

Inga Kanapeckienė